Na osnovu svega napred izloženog i čl. 95. Zakona o Gl. kontroli, kao i čl. 118., 
121., 275., 300., 301., 338. in 339. Zakona o ustrojstvu vojske od 9. augusta 
1923 godine, rešavam, da se g. Rudolfu F. Majsteru, divizijskom đeneralu u penzi-
ji, izdaje iz državne kase na ime penzije /45.600/ četrdeset pet hiljada šest stotina 
dinara, na godinu. Penzija se mu ima računati i izdavati od 1. novembra 1923. 
godine,   

se glasi sklep v odločbi Ministrstva vojske in mornarice Kraljevine Srbov 
Hrvatov in Slovencev z dne 24. januarja 1924, s katerim mu je na prošnjo divi-